
Zarządzenie Nr SG.0050.37.2015 

Wójta Gminy Tymbark 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

                  z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu w Gminie Tymbark w 2015 roku 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.28 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku  

o sporcie Dz.U. z 2010 r. Nr 127, poz.857 ze zm.) oraz § 10 uchwały Nr III/15/2010 Rady 

Gminy Tymbark z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadań własnych Gminy Tymbark w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, Wójt 

Gminy Tymbark zarządza, co następuje: 

 

 

§1 

 

Dokonuje się ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr SG 

0050.25.2015 Wójta Gminy Tymbark z dnia 30 stycznia 2015 r w sprawie ogłoszenia 

konkursu projektów na realizację zadań publicznych Gminy Tymbark z zakresu sprzyjania 

rozwojowi sportu w Gminie Tymbark w 2015 roku. 

 

§ 2 

 

 Oferta, która została wybrana w postępowaniu konkursowym, wraz z nazwą projektu,  nazwą 

i adresem wnioskodawcy, całkowitym kosztem projektu, kwotą dotacji przyznaną na projekt 

oraz opisem przedsięwzięcia objętego projektem i uzasadnieniem przyjęcia zgłoszonego 

projektu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Urzędu Gminy w Tymbarku: www.tymbark.pl, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

w Tymbarku. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr SG.0050.37.2015 

Wójta Gminy Tymbark  

dnia 24 lutego 2015 r. 

 

I. Wykaz oferty z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu w Gminie Tymbark w roku 2015, która 

została rozpatrzona pozytywnie w postępowaniu konkursowym:  

 

1. Całkowity koszt projektu : 96.000,00 zł 

 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Nazwa projektu 

Kwota 

dotacji 

przyznanej 

na projekt 

2.      Klub Sportowy „ Tymbark „ w Tymbarku 

„ Rozwój poprzez sport – promowanie 

aktywności fizycznej na terenie Gminy 

Tymbark w tym upowszechnianie 

zdrowych form życia, aktywnego 

wypoczynku wśród dzieci, młodzieży i 

dorosłych – mieszkańców gminy, 

utrzymanie bazy sportowej oraz czynny 

udział w rozgrywkach ligowych w 

okresie od 19.02.2015 roku do 

31.12.2015 roku „ 
 

75.000, 00 zł 

 

1. Opis przedsięwzięcia objętego projektem: 

 

        Prowadzenie zajęć szkoleniowych wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy Tymbark. 

prowadzenie i szkolenie młodzieży, w tym sekcji naborowych w zakresie piłki nożnej, zakup 

sprzętu sportowego do prowadzenia zajęć sportowych, udział w rozgrywkach piłkarskich, 

prowadzenie obozów sportowych, udział w rozgrywkach ligowych różnych szczebli wśród 

dzieci i młodzieży. 

 

2. Uzasadnienie przyjęcia zgłoszonego projektu: 

 

   Realizacja przedsięwzięć zawartych w projekcie przyczyni się do sprzyjania rozwojowi 

sportu w gminie Tymbark w tym podniesienia poziomu wyszkolenia  sportowego dzieci i 

młodzieży w sekcjach piłki nożnej. 

 

 

 


